
 

 

 
 

 

 
Direttore del Dipartimento Prof. Alberto Trevisani   
Segretario del Dipartimento: Dott. Marco Callegaro   
Ufficio: Settore Ricerca e mail: ricerca.dtg@unipd.it 

 

 

 

 
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa per attività di ricerca 

da svolgersi presso il Dipartimento di Tecnica e Gestione dei Sistemi Industriali – 

Vincitrice dott. Clara Filosa. 

 

IL DIRETTORE  

Visto il vigente “Regolamento per le borse per attività di ricerca”; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa dal titolo “Come catturare valore dalla digital 

servitization”, per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato dal Direttore del Dipartimento di Tecnica e 

Gestione dei Sistemi Industriali il 21/11/2024 finanziato dal progetto “NOSE_FINA22_01”, di cui è responsabile 

scientifico il Prof.ssa Lara Agostini; 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Tecnica e Gestione dei Sistemi Industriali con il quale è 

stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 

generale di merito;  

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente 

graduatoria generale di merito: 

 

1 Clara Filosa – punti 83/100 

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione la dott.ssa: 

 

Cognome e Nome 

FILOSA Clara 
 

 

Vicenza, data della firma digitale 

Il Direttore del Dipartimento 

(Prof. Alberto Trevisani) 

firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i 

Rep. n. 

Prot. n. 

Anno 2024 Tit.  Cl.  Fasc.  All. n.  

 


		2024-12-13T17:38:45+0100
	IT
	Alberto Trevisani




